
Уведомление

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-
Мансийскому автономному округу – Югре (далее – Комиссия Ханты-Мансийского
УФАС России) по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции), действующая на основании Приказа №10 от
27.02.2017 в составе:

Председатель комиссии:

– <<---->>;

Члены комиссии:

– <<---->>,

– <<---->>,

- <<---->>,

рассмотрев материалы дела, собранные в ходе рассмотрения жалобы ООО
«Сибирская Экологическая Компания» от 16.02.2017 №275-ж, на действия
Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Дорожные
ремонтные технологии» при проведении открытого запроса предложений на право
заключения договора на оказание услуг по приему и складированию снега
(извещение № 31704753482),

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения жалобы по существу Комиссией Ханты-Мансийского УФАС
России была установлена необходимость получения дополнительной информации
у администрации города Сургута.

На основании изложенного, в соответствии  с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции  Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России,

РЕШИЛА:

1. Продлить срок принятия решения.

2. Назначить рассмотрения жалобы на 10 марта 2017 года на 15 часов 00 минут по
адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, 27, кабинет 245 (зал заседаний).

3. Запросить у Администрации города Сургута информацию о количестве
хозяйствующих субъектов, эксплуатирующих полигоны для складирования снега
на территории муниципального образования город Сургут, с указанием мест
расположения полигонов, а также представления сведений о выданных
разрешениях на эксплуатацию указанных полигонов.  

 



 

 

Председатель Комиссии                                                              <<---->>

 

Члены Комиссии:                                                                           <<---->>

 

                                                                                                       <<---->>

 

                                                                                                        <<---->>


